

استاندار هرمزگان:

تمرکز بر صادرات بدون دیپلماسی اقتصادی ممکن نیست



اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان گفت: تمرکز بر صادرات بدون دیپلماسی اقتصادی ممکن نیست.

مهدی دوستی در اولین همایش دیپلماسی اقتصادی کشور با اشاره به اهمیت موضوع دیپلماسی اقتصادی گفت: فکر می‌کنم برخورد ما با دیپلماسی اقتصادی نباید پروژهای باشد ما باید به سمت بهبود محیط و تشکیل یک اکوسیستم مناسب حرکت کنیم به نحوی که تمام ارکان این اکوسیستم فعالانه کار کنند.

دوستی از اصرار بر توسعه سخت‌افزاری در این مسیر ابراز نگرانی کرد و ادامه داد: در حالی که مشکل ما نیز افزاینده بانک، امور حقوقی و مسائل مهمی از این دست داریم باید بر مشوق معافیت تأکید و برای رفع مشکلات مصمم باشیم.

استاندار هرمزگان در ادامه سخنرانی خود افزود: لازم است تمرکز اصلی را روی توسعه نرم‌افزار بگذاریم ضمن اینکه دیگر هیچ مزیت نسبی پایدار نیست، حتی جغرافیا به عنوان یک مزیت نسبی هم رفته رفته ارزش خود را از دست می‌دهد پس توجه بیشتر به پارامتر زمان بسیار مهم و حیاتی است.

دوستی تأکید کرد: ما شکرهای سیاسی مظمثی هستیم و باید تلاش مضاعف و فعالانه‌ای داشته باشیم تا بتوانان شرکای اقتصادی نیز مطمئن باشیم، فعالان اقتصادی نیاز دارند به این موضوع برسند که ما مستقل از هر اتفاقی شرکای خوبی برای آنها هستیم.

وی گفت: ما از دهه چهل در حوزه اقتصاد، سیاست را شروع سپس به سوی توسعه صادرات حرکت کردیم اما حالا از جایگزینی صادرات حرف در میان است در صورتی که باید مواد خام پایه را کمتر صادر کنیم و به جای آن با ایجاد زنجیره‌های تولید پایین دستی ارزش افزوده آنها را بالا ببریم.

دوستی سخنرانی خود را چنین پایان داد که با تشویق حاضران در سالن روبرو شد: اگر در ذهن برای تجارت ارزش قابل باقیم دیپلماسی اقتصادی توسعه پیدا می‌کند حرف پایانی من این است که اسامات تمرکز بر صادرات بدون دیپلماسی اقتصادی ممکن نیست. گفتنی است، اولین همایش دیپلماسی اقتصادی ۲۵ تیر ماه به دبیری رامین همهانپرست مدیر خانه دیپلماسی یا حضور تجار و فعالان اقتصادی کشور، سفرای کشورهای مختلف، مهدی صفری معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت امور خارجه، صالحی رئیس سابق سازمان انرژی اتمی، مهدی دوستی بعنوان نماینده استانداران کشور در سالن همایش صدا و سیما برگزار شد.

مدیرعامل فولاد هرمزگان:

بانکها در حمایت از بنگاههای اقتصادی باید نقشی پررنگ‌تری داشته باشند



اقتصاد کیش - مدیرعامل فولاد هرمزگان بر نقش بانکها و حمایت از بنگاههای اقتصادی تأکید کرد.

عطالله معروفخانی در جلسه مشترکی با رضا دولت آبادی مدیرعامل بانک ملت در خصوص همکاری‌های دوجانبه بحث و گفتگو کرد.

معروفخانی بر نقش بانکها و حمایت از بنگاههای اقتصادی تأکید کرد و گفت: همانگونه که مقام معظم رهبری حمایت از تولید را یک ضرورت اجتناب ناپذیر عنوان کردند و تولید و رفع موانع تولید در فرمایشات ایشان چندین سال تکرار شده است، لذا حمایت از تولید یک وظیفه شرعی است.

وی با اشاره به نقش بانکها در حمایت از تولید تصریح کرد: بانکها با ارائه تسهیلات در طرح‌های توسعه‌ای شرکتها می‌توانند در کنار بنگاه‌های اقتصادی باشند و نقش خود را در این زمینه ایفا کنند.

مدیرعامل فولاد هرمزگان بر لزوم ارائه خدمات بانکی به کارکنان فولاد هرمزگان توسط بانک ملت در جهت ایجاد رضایتمندی کارکنان تأکید کرد و از ارائه تسهیلات کم بهره و ایجاد شعبه بانک ملت در محل شرکت فولاد هرمزگان را خواستار شد.

مدیرعامل بانک ملت نیز ضمن تقدیر و تشکر از شرکت فولاد هرمزگان، حمایت همه جانبه خود را از فعالیت‌های توسعه‌ای شرکت فولاد هرمزگان اعلام کرد.

وی با اشاره به ارتباط نزدیک شعب بانک ملت در استان هرمزگان با فولاد هرمزگان گفت: آماده‌ایم تا با ارائه تسهیلات به طرح‌های توسعه‌ای شرکت فولاد هرمزگان، نقش خود را در حمایت از تولید ایفا کنیم.

دولت آبادی همچنین تصریح کرد: با پیشنهادهای معروفخانی جهت ارائه تسهیلات کم بهره به کارکنان و ایجاد شعبه بانک ملت در فولاد هرمزگان موافق هستیم و انشاءالله هماهنگی این موارد انجام خواهد شد.

برگزاری جشنواره انبه و یاسمین گل در میناب

اقتصاد کیش - هشتمین دوره جشنواره شکرگزاری انبه و یاسمین گل با شعار «میناب شهر شور و شادی» و با هدف پرداختن به محور اقتصادی محصول انبه، اشتغال و سرمایه‌گذاری آغاز شد.

محمد امین امانی دبیر اجرایی جشنواره گفت: پیاده‌سازی راهبرد توسعه اقتصادی محلی با سرمایه‌گذاری در زمینه صنعت باغداری مفید و مناسب از اهداف مهم این جشنواره است. وی افزود: شهرستان میناب با قدمت بالا و قریب به یک هزار و ۷۰۰ هکتار باغ انبه به عنوان قطب تولید میوه گرمسیری انبه و یاسمین گل در سطح استان و کشور است که با برگزاری این جشنواره به معرفی بیشتر این شهرستان پرداخته می‌شود.

امانی خاطر نشان کرد: معرفی و تقویت ظرفیت‌های میناب در حوزه‌های مختلف و تشویق و ترغیب چهره‌های موفق و فعال در زمینه باغداری به کاشت محصولات بومی منطقه را از دیگر اهداف جشنواره دانست. وی اظهار داشت: برگزاری این جشنواره فرصتی برای معرفی توانمندی‌ها و ظرفیت‌های شهرستان میناب است.

دبیر اجرایی جشنواره انبه و یاسمین گل میناب یاد آور شد: سمینار یک روزه میناب شناسی، بنگهداشت یکی از مفاخر فرهنگی میناب، برگزاری روز خانواده، مسابقه نقاشی ویژه کودکان، نورافشانی قلعه هزاره و مسابقه عرضه محصولات خانگی با اولویت فرآورده‌های انبه و یازلی‌های بومی محلی، برگزاری آیین‌های میناب به شکل نمادین آیین شب میناب و شعرخوانی و ضرب‌المثل خوانی بومی، تور میناب گردی و کارگاه گیاه و گل شناسی در این جشنواره دیده شده است.

سرپرست اداره کل غله استان هرمزگان خبر داد:

واردات ۹۰۰ هزار تن کالای اساسی از بندر شهید رجایی هرمزگان

اقتصاد کیش - سرپرست اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان هرمزگان از واردات ۹۰۰ هزار تن انواع کالاهای اساسی به کشور از طریق بندر شهید رجایی این استان از اول امسال تا کنون خبر داد.



ناصر سرگزی زاده با اعلام اینکه بندر شهید رجایی استان هرمزگان یکی از مبادی اصلی ورود انواع کالاهای اساسی به کشور است، اظهار داشت: از ابتدای سال جاری تاکنون، ۵۲ فروند کشتی حامل کالاهای اساسی به وزن ۸۹۸ هزار تن در لنگرگاه بندر شهید رجایی پهلو گرفته‌اند که محموله‌های آن‌ها پس از تخلیه به انبارهای ذخیره‌سازی استان، منتقل و سپس به کانون جمعیتی ارسال شده است.

وی با اشاره به اینکه کالاهای تخلیه‌شده از این کشتی‌ها، شامل گندم، برنج و روغن خام است و به طور متوسط هر هفته سه فروند کشتی در بندر شهید رجایی پهلو می‌گردد، اظهار کرد: از این میزان کالای تخلیه‌شده، ۷۱۹ هزار تن گندم با ۱۱ فروند کشتی اقیانوس پیما، ۱۲۱ هزار تن برنج با ۳۸ فروند کشتی کانتینری و ۵۷ هزار تن روغن خام خوراکی نیز با ۳ فروند کشتی وارد لنگرگاه این بندر شده‌اند.

سرپرست اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان هرمزگان با تأکید بر اینکه ۸۳۷ هزار تن از کالاهای اساسی تخلیه‌شده در بندر شهید رجایی پس از انتقال به انبارهای استان از طریق شبکه‌های حمل و نقل کالا، به سراسر کشور ارسال شده‌اند، خاطر نشان کرد: نقاط کشور می‌باشند.



باقی‌مانده این کالاها نیز بر اساس برنامه حمل و نقل شرکت بازرگانی دولتی ایران در حال ارسال به اقصى نقاط کشور می‌باشند.

سرپرست و خواننده گروه جالبوت بندر عباس:

نیاز مند پشتیبان و حامی مالی هستیم



اقتصاد کیش - سرپرست و خواننده گروه جالبوت گفت: ضبط آلبوم پروسه زمان بری است ولی ما این کار را شروع کرده ایم، آهنگ‌ها را ساخته و شعر‌ها را نوشته ایم ولی نیازمند یک پشتیبانی و اسپانسر هستیم تا بتوانیم این آلبوم را با بهترین کیفیت ضبط کنیم.

آرزویمان رسیدیم، تصریح کرد: باید بیشتر فعالیت کنیم و هنرمندان هرمزگانی باید ندانم بیشتری در تولید داشته باشند. وظیفه ما این است که موسیقی که مردم دوست دارند را به گوششان برسانیم.

وی ادامه داد: مردم همیشه حمایت کرده‌اند و این بار هم حمایت کردند و امیدوارم گروه‌های دیگر هرمزگان که سبک‌های دیگری را دنبال می‌کنند نیز مورد حمایت و استقبال قرار بگیرند چرا که در شهرهای دیگر استقبال خیلی خوبی از گروه‌های موسیقی هرمزگانی می‌شود.

ذاکری در مورد جدید گروه جالبوت اظهار کرد: ضبط آلبوم پروسه زمان‌بری است ولی ما این کار را شروع کرده ایم، آهنگ‌ها را ساخته و شعر‌ها را نوشته ایم ولی نیازمند یک پشتیبانی و اسپانسر هستیم.



فرماندار شهرستان سیریک گفت: بیش از ۷۸ میلیارد تومان اعتبار جهت توسعه و عمران شهرستان سیریک تخصیص یافت.

محمد رضا پاکران با تأکید بر اینکه، مسئولان دستگاه‌ها تلاش کنند که اعتبارات تخصیص یافته به طور کامل جذب کنند، اظهار کرد: در سال جاری بیش از ۷۸ میلیارد تومان اعتبارات عمرانی به این شهرستان اختصاص یافته است.

پاکروان با بیان اینکه، این میزان اعتبار جهت اجرا و تکمیل بیش از ۱۰۰ طرح عمرانی شهرستان هزینه خواهد شد، تصریح کرد: این اعتبارات در بخش‌های آموزش، توسعه و عمران شهری و روستایی، گردشگری، شیلات، ورزش و جوانان، راهداری و حمل و نقل جاده‌ای، راه و شهرسازی، فرهنگی هنری و کشاورزی و... تخصیص یافته است.

پاکروان در ادامه عنوان کرد: نظارت دقیق بر هزینه کرد اعتبارات و پیشرفت فیزیکی طرح‌ها از وظایف اصلی دستگاه‌های اجرایی به حساب می‌آید، که نیاز است دستگاه‌ها نظارت دقیق‌تری بر هزینه‌ها در اجرا داشته باشند.

فرمانده انتظامی هرمزگان اعلام کرد:

شناسایی و دستگیری باندسارقان طلا و جواهرات در هرمزگان



اقتصاد کیش - فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: با هوشیاری و تلاش همه‌جانبه کارآگاهان پلیس آگاهی استان هرمزگان باند سه نفره سارقان طلا و جواهرات شناسایی و دستگیر شدند.

غلامرضا جعفری بیان داشت: در پی وقوع یک فقره سرقت به عنف طلا و منزل افراد سالخورده در شهرستان پارسیان پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت.

وی افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان پارسیان با انجام اقدامات فنی و پلیسی و تلاش شبانه‌روزی هويت سارقین سابقه‌دار غیربومی و مستقر در شهرستان لامرد استان فارس را شناسایی و دو متهم سارق به عنف را در حال عبور از ایست و بازرسی لاورچهو دستگیر و در بازرسی از خودرو آنان یک قوطی افشانه فلغلی و یک قبضه سلاح سرد کشف کردند.

سردار جعفری اظهار کرد: متهمان به پلیس آگاهی پارسیان انتقال که در بازجویی‌های اولیه ابتدا منکر هرگونه سرقت شدند که پس از مواجهه با دلایل و مستندات متقن و قوی به جرم ارتکابی اعتراف و در ادامه تحقیقات یکی دیگر از همدستان آنان نیز شناسایی و در یک عملیات ضربتی دستگیر و با تشکیل پرونده متهمان به مراجع قضائی معرفی و روانه زندان شدند.

مدیر تعاون هرمزگان:

گروه مسکن مهر با وام بانکی باز می‌شود



اقتصاد کیش - مدیر تعاون اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان گفت: گروه ۱۲ تعاونی مسکن مهر هرمزگان، با اعطای وام توسط بانک‌ها به اعضای این تعاونی‌ها باز و مشکلات این حوزه برطرف می‌شود.

فرشید رضایی روز گذشته اظهار داشت: ۱۴ تعاونی مسکن مهر در این استان با مشکل روبه‌رو هستند که مشکل ۱۲ تعاونی سهم آورده اعضای آنهاست.

وی ادامه داد: بر اساس تصمیم کارگروه ویژه‌ای که برای حل مشکل این تعاونی‌ها اتخاذ شده قرار است بانک‌ها به کسانی که توان مالی لازم برای پرداخت سهم آورده ندارند، وام بانکی بدهند.

مدیر تعاون اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان اضافه کرد: سایر تعاونی‌ها هم مشکل قضایی دارند و تا زمانی که حکم پرونده‌های آن‌ها توسط قاضی صادر نشود نمی‌توان کاری انجام داد.

لازم به ذکر است در ۱۵ اردیبهشت ماه سال گذشته مدیر تعاون اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان گفته بود: مالکان یک هزار و ۸۲ واحد مسکن مهر در این استان برای رفع مسأله ملک خود منتظر رای دادگاه هستند که صدور این رای گام بزرگی برای به سرانجام رسیدن پرونده مسکن مهر است.

مدیر تعاون اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان افزود: برخی پرونده‌ها بین هشت تا ۱۰۰ جلد می‌شوند که چنین پرونده‌های نیاز به دقت بسیار بالایی دارد.

وی ادامه داد: به عنوان مثال در یکی از پرونده‌ها، سال‌ها قبل فردی که در تعاونی مسول بوده متهم است چند میلیارد ریال پول را برداشته و فرار کرده و اکنون دادگاه باید به آن رسیدگی کند و زمانی که این کار انجام شود گام بزرگی برای به سرانجام رسیدن پرونده مسکن مهر در هرمزگان برداشته شده است.

رضایی یادآور شد: ۱۴ تعاونی مسکن مهر هرمزگان در حال حاضر ۲ هزار و ۳۹۱ واحد باقی‌مانده دارند که به غیر از این یک هزار و ۸۲ واحد دارای مشکل قضایی و بقیه با مسائل دیگری مانند سهم آورده عضو و کرانی مصالح ساختمانی روبه‌رو هستند.

همچنین در تاریخ هشت بهمن ماه سال ۱۳۹۹ اعلام شده بود پرونده ۲ هزار و ۸۲۹ واحد مسکن مهر باقی‌مانده این استان در سال آینده (یعنی ۱۴۰۰) بسته می‌شود.

رضایی در آن زمان عنوان کرد: واحدهای مسکن مهر باقی‌مانده که توسط تعاونی‌ها در حال احداث هستند پیشرفت در حدود ۳۰ تا ۸۰ درصد دارند.

وی افزود: یک هزار و ۳۳۸ واحد از ۲ هزار و ۸۲۹ واحد مسکن مهر باقی‌مانده مشکل‌های قضایی دارند که دستگاه قضایی در حال رسیدگی به مسائل آنهاست.

فرماندار قشم:

ارائه خدمت به افراد بدون ماسک در ادارات و اصناف ممنوع است

اقتصاد کیش - فرماندار قشم با تأکید بر دریافت دُزهای یادآور و اکسن اعلام کرد: با توجه به شیوع کرونا ارائه خدمت به افراد بدون ماسک در ادارات و اصناف این شهرستان ممنوع است.

محمد محمد حسینی اظهار داشت: متأسفانه بی تفاوتی در رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی به خیزش موج جدید و تغییر رنگ کرونایی شهرستان منجر شده و برای پیشگیری از گسترش این وضعیت باید خودکنترلی و محدود کردن بی تفاوت‌ها با جدیت اجرایی شود.

وی با یادآوری این مطلب که هزینه زیادی برای مهار کرونا تا سوی مردم و دولت پرداخت شده، تأکید کرد: بازگشت به رعایت شیوه‌نامه‌ها، رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی و دریافت دُزهای تکمیلی برای حفظ سلامت عمومی باید مورد توجه قرار گیرد. رییس ستاد مدیریت کرونای شهرستان قشم ضمن تأکید بر ارائه دُن خدمت به افراد بدون ماسک در ادارات و اصناف این شهرستان از صنوف و مجتمع‌های تجاری سطح این شهرستان خواست برای درگیر نشدن با تبعات شیوع کرونا نا پذیرش مشتریان بدون ماسک خودداری کنند.

محمد حسینی گفت: اتحاد و پیوستگی همه مردم و صنوف از گسترش کرونا و تحمیل هزینه‌های سنگین جانی و مالی پیشگیری می‌کند. فرماندار قشم همچنین بر بازرسی‌های منظم و سخت‌گیرانه از کلاس‌های تالیستانی و ورزشی، فرهنگی و آموزشی تأکید و اضافه کرد: در رعایت شیوه‌نامه‌ها و وجود تپه‌های مناسب برای حفظ سلامت استفاده کنندگان از کلاس‌ها باید اطمینان حاصل شود. وی خواستار رعایت الزامات شیوه‌نامه‌های بهداشتی در استقبال از حجاج و تشکیل جمععات شد.

۴۴۴۲۴۹۶۹
۴۴۴۲۴۹۹۹

پرتیراژترین و با سابقه‌ترین نشریه جزیره کیش

گسترده‌ترین شبکه اطلاع‌رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

اقتصاد کیش

روزنامه